
 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO E TECNOLOGICO STATALE“G.MAGGIOLINI”

Via Spagliardi, 19 – 20015 PARABIAGO (MI)

Tel. +39 0331 552001 – Fax +39 0331 490444

e-mail: maggiolini@itetmaggiolini.edu.it – web: www.itetmaggiolini.edu.it

Cod. Fisc. 84003910159 – Cod. Meccanogr. : MITD57000B

Pec: MITD57000B@pec.istruzione.it

 

 

Circolare n. 47                                                          Parabiago,
03/10/2019

 

                                                                                 
AGLI STUDENTI DEL BIENNIO

                                                                                  ED
AI LORO GENITORI

                                                                                  AI
DOCENTI

                                                                                 AI
COLLABORATORI SCOLASTICI

 

Oggetto: Disposizioni del Dirigente Scolastico

 

Visti i comportamenti messi in atto negli ultimi giorni da un gruppo di studenti,
individuati come alunni delle classi del biennio, durante l’intervallo il Dirigente
Scolastico, per ovvi motivi di disciplina e rispetto delle comuni norme del vivere
civile.

 

                                                                 DISPONE

 

che da venerdì 04 ottobre 2019 le classi prime e seconde svolgeranno l’intervallo
ciascuna nella propria aula o nel laboratorio dove hanno effettuato la terza ora di
lezione.

 

I  docenti garantiranno la sorveglianza secondo le seguenti modalità:

 

– Docenti che hanno lezione alla 3^ ora  in una classe del biennio  e 4^ ora in
(qualsivoglia classe) sorveglianza nella classe del biennio dove hanno lezione alla
terza ora.

 

-Docenti che hanno lezione solo alla 3^ ora (in una classe del biennio), e  non hanno
lezione in alcuna classe alla 4^ora, sorveglianza nella classe del biennio dove hanno

mailto:maggiolini@itetmaggiolini.edu.it
http://www.itcgmaggiolini.it/


svolto lezione alla 3^ ora, per i primi dieci minuti dell’intervallo;

 

-Docenti che hanno lezione alla 4^ ora (in una classe del biennio) ma non hanno
lezione alla 3^ ora, sorveglianza nella classe del biennio dove svolgeranno lezioni
alla 4^ ora, per la seconda parte di 10 minuti dell’intervallo.

 

Si raccomanda ai collaboratori scolastici di affiancare i docenti nelle attività di
vigilanza e sorveglianza sugli alunni.

 

Il dirigente scolastico

Daniela Lazzati


